Администрация Лихославльского района Тверской области
Муниципальное учреждение Отдел образования  администрации
Лихославльского района

П Р И К А З
24.03.2017г.

№  82
Об утверждении  Порядков.
     В  целях упорядочения системы работы по организации отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков, в соответствии с  Постановлением   Администрации  Лихославльского района  № 76  от 23.03.2017 «Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков в 2017 году»
приказываю:

1. Утвердить:

- Порядок предоставления путевок в организации отдыха и оздоровления детей Лихославльского района и в организации отдыха и оздоровления детей других муниципальных образований Тверской области в 2017 году (приложение 1);
- Порядок формирования стоимости путевок в организации отдыха и оздоровления детей Лихославльского района и в организации отдыха и оздоровления детей других муниципальных образований Тверской области в 2017 году (приложение 2);

- Порядок ведения учета детей, направляемых на отдых в организации отдыха и оздоровления детей в 2017году (приложение 3);

- Порядок страхования детей, направляемых на отдых в организации отдыха и оздоровления детей (приложение 4);

- Порядок доставки детей в организации отдыха и оздоровления детей (приложение 5).
   2. Контроль  за исполнением приказа возложить на Смирнову Т.А., главного      специалиста  Отдела образования.
 Заведующая   Отделом образования

Администрации Лихославльского района

         Т.А.Сысоева